nebudou rozdíly v počtu vydaných akcií kompenzovány, nerozhodne-li Administrátor jinak. 
V ostatních případech vzniku škody je k náhradě škody povinna osoba, která škodu zavinila. 

Minimální výše investice 

4.2.11. Investiční akcie může smluvně nabývat osoba, investuje-li nejméně: 

a) částku 125.000,- EUR (jedno sto dvacet pět tisíc eur) nebo její ekvivalent v jiné měně 
v případě, že splňuje podmínky § 272 odst. 1 písm. h) a i)  
bod 1 ZISIF, 

b) částku 1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých) nebo její ekvivalent v cizí měně 
v případě, že splňuje podmínky § 272 odst. 1 písm.